Código ISIN: 
BRSBFCDBS002 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
BTG Pactual 

Data de Emissão: 
29 de junho de 2020 

Data de Vencimento: 
29 de junho de 2024 

Quantidade de Debêntures: 
230.000 (duzentas e trinta mil) 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
R$ 230.000.000,00 (duzentos e trinta milhões de reais) 

Valor Nominal: 
R$ 1.000,00 (mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural 

Espécie: 
Quirografária, com garantia adicional fidejussória 

Conversibilidade: 
Não conversíveis em ações da Emissora 

Permuta: 
Não se aplica à presente emissão